
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.08.2022 м. Ужгород   № 400 

 

Про виконання цільових програм у  

сфері соціального захисту населення  

міста Ужгород за І півріччя 2022 року  

 

 Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року № 655,  виконком міської 

ради ВИРІШИВ:  

 

 1. Звіти  про виконання цільових програм за І півріччя 2022 року у сфері 

соціального захисту населення, а саме: 

 Програми  додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020-

2022 роки; 

 Програми підтримки військовослужбовців військової служби за 

контрактом, які укладуть контракт у 2022 році, та членів їх сімей; 

 Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів на 2020-2022 роки; 

 Програми підтримки діяльності інститутів громадянського суспільства 

міста соціального спрямування на 2022 рік; 

 Програми сімейної, ґендерної політики, запобігання та протидії 

домашньому насильству і торгівлі людьми на 2021-2022 роки; 

 Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2020-2022 роки; 

 Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих 

документів на 2018 - 2022 роки; 

 Програми фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах 

загального користування у м. Ужгороді на 2022 рік ;  

 Програми фінансування витрат за надані пільги окремим категоріям 

громадян з послуг зв’язку на 2021-2023 роки; 

 Програми посилення соціального захисту громадян міста «Добра справа» 

на 2021- 2023 роки; 



 Програми соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених 

осіб на 2022 рік; 

 Програми надання соціальних послуг населенню м. Ужгород на 2021-

2023 роки; 

 Програми створення та поповнення міського матеріального резерву для 

запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті 

Ужгород на 2022-2026 роки взяти до відома (додаються). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця.  

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

2

Пі
дт

ри
м

ка
  г

ро
м

ад
сь

ки
х 

ор
га

ні
за

ці
й 

м
іс

та
 

Уж
го

ро
д 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

сп
ря

м
ув

ан
ня

 з
а 

ре
зу

ль
та

та
м

и 
ко

нк
ур

су

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

на
 2

02
2 

рі
к

200,000 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 200,00 200,00

м.п.
Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ

(підпис) (ініціали та прізвище)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   підтримка громадських організацій міста Ужгород

     3. 0813192                     Програма підтримки діяльності інститутів громадянського суспільства міста соціального спрямування на 2022 рік                                                                                                                                    
______________________Рішення VІІ сесії VІІІ скликання 01.07.2021 № 238.

     2. 0810000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Обл. 

бюджет
Міськ. 

бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року
"Програму підтримки діяльності інститутів громадянського суспільства міста соціального спрямування на 2022 рік"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет



В ІІ півріччі 2022 року буде 
проведено конкурс по 

відбору інститутів 
громадянського суспільства 
для надання їм фінансової 

підтримки.

Стан виконання завдань 
(результативні показники 

виконання програми)

                   

        
           



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

Ви
ко

на
нн

я 
рі

ш
ен

ь 
су

ді
в

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
до

 
20

22
 р

ок
у

300,202 300,202 0,000 0,000 0,00 0,00 300,202 300,202 За рахунок програми 
частково погашено  
борг перед ПАТ 
“Укртелеком” згідно 
рішення 
господарського суду 
від 04 грудня 2020р. 
№907/558/19 за надані 
пільговим категоріям 
громадян 
телекомунікаційні 
послуги. Залишок 
заборгованості буде 
оплачено при 
отриманні дозволу на 
проведення видатків 
органами ДКСУ.

Відповідальний виконавець
м.п.

__________________ Алла КЕЛЕМЕЦ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання 
завдань (результативні 
показники виконання 

програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Кошти з 
інших 

джерел

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення повного виконання зобов'язань органами місцевого самоврядування м. Ужгород, які виникли на підставі судових рішень та виконавчих 
документів

        3. 0810180           “Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018 - 2022 роки”  рішення сесії №797 від  09.11.2017 

     2. 0810000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 ст
ро

ки
 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року

“Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018 - 2022 роки”

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

 р
еа

лі
за

ці
я 

де
рж

ав
но

ї д
ем

ог
ра

фі
чн

ої
 та

 ге
нд

ер
но

ї п
ол

іти
ки

; 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 р

ів
ни

х 
пр

ав
 та

 м
ож

ли
во

ст
ей

 ж
ін

ок
 і 

чо
ло

ві
кі

в,
 їх

по
вн

ов
ар

тіс
но

ї у
ча

ст
і у

 р
оз

бу
до

ві
 гр

ом
ад

ян
сь

ко
го

 су
сп

іл
ьс

тв
а;

 за
по

бі
га

нн
я 

та
 п

ро
ти

ді
я 

до
м

аш
нь

ом
у 

на
си

ль
ст

ву
;

 п
оі

нф
ор

м
ов

ан
іс

ть
 н

ас
ел

ен
ня

 м
іс

та
 щ

од
о 

то
рг

ів
лі

 л
ю

дь
м

и;
ґе

нд
ер

на
 п

ол
іти

ка
;

сп
ів

пр
ац

я 
з н

еу
ря

до
ви

м
и 

ор
га

ні
за

ці
ям

и

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
до

 
20

22
 р

ок
у

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 В ІІ півріччі 2022 року в 
ранках програми буде 
проведено захід  
"Шістнадцять днів 
проти насильства" та  
придбано подарунки 
до Різдвяно- 
новорічних  свят дітям 
певних категорій 
населення м.Ужгород.

м.п.
Директор департаменту __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ

(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання 
завдань (результативні 
показники виконання 

програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: - реалізація державної сімейної, демографічної та гендерної політики;
- забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, їх
повновартісної участі у розбудові громадянського суспільства;
- запобігання та протидія домашньому насильству;
- поінформованість населення міста щодо торгівлі людьми;
- ґендерна політика;
- співпраця з неурядовими організаціями

        3. 0813131           Програма сімейної, ґендерної політики, запобігання та протидія домашньому насильству і торгівлі людьми на 2021-2022 роки                                                                                                                                                                            
___Рішення сесії  №2093 від 10.09.2020 р. 

     2. 0810000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го
у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 ст
ро

ки
 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року

"Програма сімейної, ґендерної політики, запобігання та протидія домашньому насильству і торгівлі людьми на 2021-2022 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

О
рг

ан
із

ац
ія

 о
зд

ор
ов

ле
нн

я 
та

 в
ід

по
чи

нк
у 

бі
ль

ш
ої

 к
іл

ьк
ос

ті 
ді

те
й

 Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 

Уж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
 н

а 
20

22
 р

ік

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 Оголошено закупівлю путівок

м.п.

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року
" Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2020 - 2022 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   організація оздоровлення та відпочинку дітей

     3. 0813140                    Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2020 - 2022 роки                                                                                                                                  ____________________ т                                                  
Рішення XLI сесії VII скликання Ужгородської міської ради №1727 від 14.11.2019 року  "Про Програму відпочинку та оздоровлення дітей на 2020 - 2022 роки"

     2. 0810000                       Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                       Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Директор департаменту __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники 

виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

На
да

нн
я 

до
по

м
ог

и 
по

ст
ра

ж
да

ло
м

у 
на

се
ле

нн
ю

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 

Уж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
   

на
 2

02
2 

рі
к 500,000 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 500,000 500,000 Кошторисні призначення 

виділенні для виплати 
матеріальної допомоги для 
подолання наслідків 
надзвичайної ситуації

м.п. (підпис) (ініціали та прізвище)

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Відповідальний виконавець __________________ _____________Алла КЕЛЕМЕЦ_____

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Міськ. 

бюджет

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року
"Створення та поповнення міського матеріального резерву для запобігання винекненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті Ужгород на 2022-2026 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

     3. 0818110                     "Створення та поповнення міського матеріального резерву для запобігання винекненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті Ужгород на 2022-2026 роки" Рішення ІХ 
сесії VІІІ скликання 07.09.2021 №378                                                                                                                       

     2. 0810000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Стан виконання завдань 
(результативні показники 

виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   Надання допомоги постраждалому населенню

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд
Сп

ец
іа

ль
ни

й 
фо

нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

На
да

нн
я 

ад
ре

сн
ої

 гр
ош

ов
ої

 д
оп

ом
ог

и 
 гр

ом
ад

ян
ам

, я
кі

 п
от

ре
бу

ю
ть

 с
оц

іа
ль

но
ї 

пі
дт

ри
м

ки

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
   

на
 2

02
2р

ік

5020,000 5020,000 2411,008 2411,008 2411,008 2411,008 2608,992 2608,992 За І півріччя 2022 року одноразову матеріальну 
допомогу отримали - 376 осіб на загальну суму 
1302500,00 грн.,  40 членів сімей загиблих/померлих 
осіб, які брали участь в АТО/ООС  (на житлово-
комунальні послуги та на дітей доплата до пенсії) на 
загальну суму 448500,00 грн. Надано матеріальну 
допомогу членам сімей загиблих 5 
військовослужбовців по 50000,00 грн. кожній.  11 
осіб отримало матеріальну допомогу на поховання 
безробітних мешканців м.Ужгород по 1000,00 грн. 
кожний.

м.п.

Стан виконання завдань (результативні показники 
виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

  4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:           Надання адресної грошової допомоги  громадянам, які потребують соціальної підтримки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року
"Програма посилення соціального захисту громадян міста "Добра справа" на 2021- 2023 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

     3. 0813242            "Програма посилення соціального захисту громадян міста "Добра справа" на 2021- 2023 роки" ,  Рішення VII сесії VIII скликання Ужгородської міської ради №239 від 01.07.2021 року   

     2. 0810000                     Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відповідальний виконавець __________________ _____________Алла КЕЛЕМЕЦ_____

Держ. 
бюджет

Обл. бюджет Міськ. бюджет
Міськ. 

бюджет

(підпис) (ініціали та прізвище)

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд
Сп

ец
іа

ль
ни

й 
фо

нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 в
ип

ла
ти

 
ко

м
пе

нс
ац

ії 
за

 н
ад

ан
і 

со
ці

ал
ьн

і п
ос

лу
ги

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї 

по
лі

ти
ки

 У
ж

го
ро

дс
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
   

на
 2

02
2р

ік

892,300 892,300 210,900 210,900 207,052 207,052 3,848 3,848 Надано соціальну послугу (денний догляд) 54 
особам/дітям з інвалідністю відповідно до  Рішення 
XIII сесії VIII скликання Ужгородської міської ради № 
491  від 29.11.2021 року  "Про Програму надання 
соціальних послуг населення м. Ужгород на 2021-
2023 роки" в ГО " ЦНСРП для дітей та осіб з 
інвалідністю "Дорога життя" на підставі рішення 
конкурсної комісії про визначення переможця 
конкурсу 18.04.2022р.

м.п. (підпис) (ініціали та прізвище)

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Відповідальний виконавець __________________ _____________Алла КЕЛЕМЕЦ_____

Держ. 
бюджет

Обл. бюджет Міськ. бюджет Міськ. бюджет

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

     3. 0813242                     Рішення XIII сесії VIII скликання Ужгородської міської ради № 491  від 29.11.2021 року Про Програму надання соціальних послуг населенню м. Ужгород на 2021-2023 роки

     2. 0810000                     Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                     Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Стан виконання завдань (результативні показники 
виконання програми)

Кошти з інших 
джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

  4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення виплати компенсації за надані соціальні послуги                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

6.
7.
8.

         

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд
Сп

ец
іа

ль
ни

й 
фо

нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд
Сп

ец
іа

ль
ни

й 
фо

нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

   
1.

 С
пр

ия
нн

я 
ст

во
ре

нн
ю

 к
ом

фо
рт

ні
ш

ог
о 

пр
ос

то
ру

 д
ля

 о
сі

б 
з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

  І
 і 

ІІ 
гр

уп
и 

по
 з

ор
у 

та
  о

со
ба

м
 з

 ін
ва

лі
дн

іс
тю

  б
ез

 о
бо

х 
ні

г ш
ля

хо
м

  щ
ом

іс
яч

но
ї д

оп
ла

ти
 

за
 к

ор
ис

ту
ва

нн
я 

те
ле

фо
но

м
 у

 р
оз

м
ір

і 5
0%

 с
ум

и 
аб

он
ен

тн
ої

 п
ла

ти
.

2.
 О

рг
ан

із
ац

ія
 с

вя
тк

ов
их

 з
ах

од
ів

 з
 н

аг
од

и 
зн

ам
ен

ни
х 

по
ді

й 
та

 п
ам

’я
тн

их
 д

ат
, 

на
да

нн
я 

гр
ош

ов
ої

 д
оп

ом
ог

и,
 з

ак
уп

ів
ля

 п
ро

ду
кт

ов
их

 н
аб

ор
ів

 д
ля

  п
ев

ни
х 

ка
те

го
рі

й 
ос

іб
, я

кі
 п

от
ре

бу
ю

ть
 д

од
ат

ко
во

ї п
ід

тр
им

ки
.

3.
 О

рг
ан

із
ац

ію
 р

ит
уа

ль
ни

х 
по

сл
уг

 д
ля

 п
ох

ов
ан

ня
 п

ев
ни

х 
ка

те
го

рі
й 

ос
іб

.
4.

 П
ри

дб
ан

ня
 п

ро
ду

кт
ів

 х
ар

чу
ва

нн
я 

та
/а

бо
 о

пл
ат

а 
по

сл
уг

 з
 х

ар
чу

ва
нн

я 
ос

іб
, я

кі
 

пр
иб

ул
и 

з 
ін

ш
их

 о
бл

ас
те

й,
 я

к 
ви

м
уш

ен
о 

пе
ре

м
іщ

ен
і о

со
би

5.
 К

ом
пе

нс
ац

ія
 з

а 
са

на
то

рн
о-

ку
ро

рт
не

 л
ік

ув
ан

ня
 в

ет
ер

ан
ів

 в
ій

ни
. 

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
   

на
 2

02
2 

рі
к

15729,609 15729,609 12029,949 12029,949 12029,949 12029,949 3699,660 3699,660 За І півріччя 2022 року придбано 100 продуктових 
наборів. Компенсовано витрати за 549 перевезення 
тіл померлих  мешканців міста Ужгород до моргу. 
Оплачено за харчування внутрішньо переміщених 
осіб - 11581484,00 грн. Компенсовано за організацію 
ритуальних послуг для поховання одиноких осіб - 
73943,00 грн. Проведено святкових захід з нагоди 
знаменних подій і пам’ятних дат на суму -10000,00 
грн. Придбано 100 продуктових наборів для певних 
категорій осіб - 35940,00 грн.

м.п.

Закупівля побутових послуг (послуга миття; послуга прання та ін.) для забезпечення потреб осіб, які прибули з інших областей, як вимушено переміщені особи
Надання грошової виплати особам, які удостоєні звання «Почесний громадянин міста Ужгород»

Закупівля послуг перевезення тіл померлих до моргу

(підпис) (ініціали та прізвище)

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Відповідальний виконавець _________________ ____________Алла КЕЛЕМЕЦ____

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Міськ. 

бюджет

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року
"Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020 - 2022 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

     3. 0813242/0813230                    Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020 - 2022 роки. Рішення XLI сесії VII скликання Ужгородської міської ради № 1726 від 14 листопада 
2019 року "  "Про Програму додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020 - 2022 роки" (зі змінами)

     2. 0810000                     Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                      Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Стан виконання завдань (результативні показники 
виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

                4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
1. Сприяння створенню комфортнішого простору для осіб з інвалідністю  І і ІІ групи по зору та  особам з інвалідністю  без обох ніг шляхом  щомісячної доплати за користування телефоном у розмірі 50% суми абонентної плати.
2. Організація святкових заходів з нагоди знаменних подій та пам’ятних дат, надання грошової допомоги, закупівля продуктових наборів для  певних категорій осіб, які потребують додаткової підтримки.
3. Організацію ритуальних послуг для поховання певних категорій осіб.
4. Придбання продуктів харчування та/або оплата послуг з харчування осіб, які прибули з інших областей, як вимушено переміщені особи
5. Компенсація за санаторно-курортне лікування ветеранів війни. 

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ад

ан
ня

 п
іл

ьг
 з 

оп
ла

ти
 п

ос
лу

г з
в’

яз
ку

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
   

на
 2

02
2 

рі
к

100,000 100,000 13,113 13,113 13,113 13,113 86,887 86,887 Програма забезпечує надання 
соціального захисту окремим 
категоріям населення в частині 
надання пільг з оплати послуг зв'язку.  
За І півріччя 2022 року надано пільг - 
277 особам, середномісячний  розмір 
пільг на одну особу - 47,34 грн.

м.п.
Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ

(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники виконання 

програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення надання пільг з оплати послуг зв’язку

     3. 0813032               "Про Програму фінансування витрат за надані пільги окремим категоріям громадян з послуг зв’язку на 2021-2023 роки", Рішення VII сесії VIIІ скликання Ужгородської міської 
ради №237 від 01.07.2021 року

     2. 0810000                  Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                   Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го
у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Обл. 

бюджет
Міськ. бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 ст
ро

ки
 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року
"Програма фінансування витрат за надані пільги окремим категоріям громадян з послуг зв’язку на 2021-2023 роки"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 р
еа

лі
за

ці
ї п

ра
в 

ок
ре

м
их

 к
ат

ег
ор

ій
 гр

ом
ад

ян
 н

а 
пі

ль
го

ви
й 

пр
ої

зд
 а

вт
ом

об
іл

ьн
им

 тр
ан

сп
ор

то
м

 н
а 

м
іс

ьк
их

 а
вт

об
ус

ни
х 

м
ар

ш
ру

та
х 

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
   

на
 2

02
2 

рі
к

18000,000 18000,000 16027,516 16027,516 16027,516 16027,516 1972,484 1972,484 За І півріччя 2022 року, за 
результатами проведеного  
моніторингу транспортних засобів, які 
здійснюють пільгові перевезення 
пасажирів автомобільним 
транспортом на міських автобусних 
маршрутах загального користування, 
фактичні витрати перевізників 
становили 17381576,00 грн, включено 
до відшкодування та профінансовано 
в межах коштів, передбачених на 
вищевказані витрати з міського 
бюджету – 16027516,00 грн., що 
становить 92,21 % від загальних витрат 
перевізників. Учасниками програми є 
4 підприємства - отримувачів 
компенсації за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян. 
Середньомісячний розмір отриманої 
компенсації підприємствами склав 
801,376 тис грн.

м.п.
Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ

(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники виконання 

програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   Забезпечення реалізації прав окремих категорій громадян на пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування

     3. 0813033                   Програму фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування у м. 
Ужгород на 2022-2024 роки. Рішення VII сесії  VIІI скликання від 01.07.2021 р. №240 "Про Програму фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на 
міських автобусних маршрутах загального користування у м. Ужгород на 2022-2024 роки"

     2. 0810000                  Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                   Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень
Ус

ьо
го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Обл. 

бюджет
Міськ. бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 ст
ро

ки
 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року

Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування у м. Ужгороді на 2022-2024 роки.

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

Пі
дт

ри
м

ка
 в

ну
тр

іш
нь

о 
пе

ре
м

іщ
ен

их
 о

сі
б

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
   

 н
а 

20
22

рі
к

1018,500 1018,500 422,006 422,006 422,006 422,006 596,494 596,494 За травень- червень 2022 
року в рамках програми:  
оплачено послуг з 
харчування внутрішньо 
переміщених осіб на суму 
391480,00 грн. за послуги 
прання оплачено - 30526,00 
грн.; компенсовано за 
організацію ритуальних 
послуг для поховання 2 
вимушено преміщених осіб

м.п.

Закупівля продуктових наборів

Придбання засобів гігієни
Закупівля побутових послуг (послуг миття,послуг прання та ін.)

Оплата послуг з харчування
Придбання продуктів харчування

Компенсація за організацію ритуальних послуг для поховання вимушено преміщених осіб

Відповідальний виконавець __________________ _____________Алла КЕЛЕМЕЦ_____
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники 

виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: 

     3.   0813230               Програма соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2022 рік.                                                                                                                                                          
_____________________Рішення ХІХ сесії VІІІ скликання  Ужгородської міської ради від 28.04.2022 р. № 707 про "Програму соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб на 
2022 рік"

     2.   0810000                    Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1.   0800000                     Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го
у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Обл. 

бюджет
Міськ. бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за  І півріччя 2022 року
"Програма соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2022 рік"

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ад

ан
ня

 о
дн

ор
аз

ов
ої

 гр
ош

ов
ої

 д
оп

ом
ог

и 
ос

об
ам

, я
кі

 з
ар

ах
ов

ан
і з

 0
1.

01
.2

02
2р

ок
у 

на
 в

ій
сь

ко
ву

 с
лу

ж
бу

 з
а 

ко
нт

ра
кт

ом
 д

о 
ла

в 
Зб

ро
йн

их
 С

ил
 У

кр
аї

ни
Д

еп
ар

та
м

ен
т с

оц
іа

ль
но

ї п
ол

іти
ки

 У
ж

го
ро

дс
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

   
на

 2
02

2 
рі

к

340,000 340,000 150,000 150,000 150,000 150,000 190,000 190,000 В рамках програми за І 
півріччя 2022 року 15 осіб, які 
зараховані з 01.01.2022 року 
на військову службу за 
контрактом до лав Збройних 
Сил України, отримали 
матеріальну допомогу. 
Середня виплата склала - 
10000,00 грн.

м.п.
Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ

(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 
(результативні показники 

виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   Забезпечення надання одноразової грошової допомоги особам, які зараховані з 01.01.2022 року на військову службу за контрактом до лав Збройних Сил України

     3. 0813242                   Програма підтримки військовослужбовців військової служби за контрактом, які укладуть контракт у 2022-2024 роках. Рішення  VІІ сесії VІІІ скликання  Ужгородської міської ради 
від 03.08.2021  № 315  "Про Програму підтримки військовослужбовців військової служби за контрактом, які укладуть контракт у 2022-2024 роках

     2. 0810000                    Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                    Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. 
бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Обл. 

бюджет
Міськ. бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року

Програма підтримки військовослужбовців військової служби за контрактом, які укладуть контракт у 2022-2024 роках

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

Сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

1

1.
 Т

ех
ні

чн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 ін
фо

рм
ат

из
ац

ії 
уп

ра
вл

ін
ня

 із
 

вп
ро

ва
дж

ен
ня

м
 л

іц
ен

зі
йн

ог
о 

пр
ог

ра
м

но
го

 з
аб

ез
пе

че
нн

я.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

2.
 П

ос
лу

ги
 у

 с
фе

рі
 ін

фо
рм

ац
ій

ни
х 

те
хн

ол
ог

ій
/р

ем
он

т т
а 

те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 П
К

Д
еп

ар
та

м
ен

т с
оц

іа
ль

но
ї п

ол
іти

ки
 У

ж
го

ро
дс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
   

 н
а 

20
22

 р
ік

307,400 307,400 23,856 23,856 23,856 23,856 283,544 283,544 В рамках цієї програми проходить 
щомісячне обслуговування та 
вдосконалення програмних 
комплексів, які встановлені в 
департаменті, а також проходить 
оновлення комп'ютерної техніки. 

м.п.

№
 п

/п

За
вд

ан
ня

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь 
та

 с
тр

ок
и 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь

Ус
ьо

го

Інформація про виконання програми за І півріччя 2022 року

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки

Кошти з 
інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюдже

т
Міськ. бюджет

Кошти з 
інших 

джерел

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет
Кошти з 
інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

Ус
ьо

го
у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   Технічне забезпечення інформатизації управління із впровадженням ліцензійного програмного забезпечення, послуги у сфері інформаційних технологій/ремонт та 
технічне обслуговування ПК

     3. 0817520                  Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки. Рішення сесії XLIІ Ужгородської міської ради VII скликання від 
12.12.2019 р. №1804 "Про Програму інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки"

     2. 0810000                 Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

     1. 0800000                  Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради 

Відхилення, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі

Держ. 
бюджет

Обл. 
бюджет

Міськ. бюджет

Відповідальний виконавець __________________ Алла КЕЛЕМЕЦ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань (результативні 
показники виконання програми)

Кошти з 
інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

Ус
ьо

го

у тому числі


	РВ 400
	звіт 03192 за І півр 2022 по гр орг
	Лист1

	звіт 0810180 за І півр 2022
	Лист1

	звіт 0813131 за І півр 2022
	Лист1

	звіт 0813140 за  І півр 2022
	Лист1

	звіт 0818110 за І півр 2022 рік
	Лист1

	звіт по 3242 за  І півр 2022 добра спр
	Лист1

	звіт по 3242 за  І півр 2022 соц послуги
	Лист1

	звіт по 3242 за  І півріччя 2022 дод.гар
	Лист1

	звіт по 0813032 за  І півр 2022
	Лист1

	звіт по 0813033 за  І півр 2022
	Лист1

	звіт по 0813230 за І півріччя 2022
	Лист1

	звіт по 0813242 за І півр 2022 військові
	Лист1

	звіт по 0817520 за  2021
	Лист1


